
CMA op as e 10) 
nn. E 
Hs A a am me A 

REPUBLICA DEL ECUADOR: *    

  

SUPERINTENDENCIA 'DE'COMSAÁRTAS 0er es 0000017 
Ter FR O ALO 

AA Eo Tr ta 

cy e A 

      
   

  

DN a . SW = 

SS OSWALD ROJAS1H. 
S-.— INTENDENTE “JURIDICO 'DE LA' 

ARÍADIR ACÉVAD CUAA 
ITADRE noga Te GANSIDERANDO: MG 7 y 9 

OTIVO HOTMAD 130 AN EOS 
QUE se han presentado a este hespacho tres testimonios 

de la escritura pública de constitución de la compañía 
FABRICA DE MUEBLES RICHELIEU S.A. otorgada ante el Notario 
Vigésimo Sexto del Distrito Metropolitano de Quito el 18 de 
septiembre del 2000, con la solicitud para su aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante 
Memorando No. DJIC-00-2170, de 3 de octubre del 2000, ha 
emitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante 
Resolución No. ADM.99039 de 26 de abril de 1999; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR Ta constitución de la compañia 
FABRICA DE MUEBLES RICHELIEU S.A., con domicilio en el 
Distrito Metropolitano de Quito, en los términos constantes 
en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la 
escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos 
de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo 
sexto del Distrito Metropolitano de Quito tome nota al 
margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del 
contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador 
Mercant11 del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la 
referida escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos 
funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia 
certificada de la escritura pública respectiva. 

Comuníquese.- DADA y firmaga el Distrito Metropolitano 
de Quito, a   



      

   

     

Tar do 

gr 
PA 

£ 

IS 
1, A á 

ar : 

  

a
 

      

al 

* 

e 

' 

eh
 

> 
A y 

mu. 

* -Qpito, a. 

  

Con esta techa queda INSCRITA la pro: 
sente Resolución, hajo el Ne___ 2090. 
del NINPSTRB MEREROTIA Tomo A sc UnA 
se dá así cumplimiento Paueos” OMITA T4UZ 
misma, de conformidad a lo establecida en 
el Decreto 732 del 22 de Agosio de 1975, 
publicado en el Registro Oficial 878 del 29 
de Agosto á 

+ 

4 A - > 
e. pu » Y z 

. ES 
ES 

=> l,= + oa 4 F 

” 

+ 

          

, ; , LR. aq? 

¿ 
” a - z , - ” .. 

“a 
12 z " os E T ? 

r a E 5 

poa Fs s E . a 4 - 

: y 1 mas 
7 > ME 

nd $ 7 “i - 
SS - a hs A A Pa 

í Pu Ea % rm 2 
> - + z 

- z v ví f 

> Y ¿ 
o 2 ma 4 . $ . + 

- > “ de > 2 
- ..- 1 

- p 2 r - e or 

Par qe e . ad z bs , ; ¿ desa 

E =; .o. + .h pm. «e A 

” 7 7 * AG Par des 

» 3% "te ÓN > A 
o. y E Ti A . 

e A 
3 ” 
s 

a 

dió 

z, . 

z £ 

. 1 
Al 

$ 

 


